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La Unidad para el Desarrollo para la Vivienda Popular ‐UDEVIPO‐ , brinda apoyo en gestiones,
consultas, tramites, apoyo a las comunidades, como parte de las funciones de la Unidad en
temas de inmuebles provenientes del BANVI, certeza jurídica y vivienda.

GESTIONES ATENDIDAS
661 PERSONAS

El apoyo es un servicio 
brindado por los 
Departamentos:
• Jurídico
• Catastro
• Área Social
• Cartera
• Proyectos 
• Coordinación General

0

100

200

300

400

500

600

700

1

642

8 9 2 0

Español K'iche' Kaqchikel Mam Q'eqchi'


